Asta Larsson
Mattias Sunneborn
Elsa Enarsson
Nils-Bertil Nevrup
Sven Falk

Hans Lagergvist
Osten Edlund
Britta Tibbling
Axel Magnusson
Nora Wedemo
Ewa Eriksson
Rolf Gustavsson
Ulla Littenheim

Torsten von Wachenfeldt

Torsten Stéle
Carl-Erik Séarndal
Herbert Liedtke
Vaclav Bartl
Ingrid Miller
Kristina Carlsson
Ulla Seger
Birgitta EKlund
Rune Bergman
Kerstin Nilsson
Gun Johansson
Holger Josefsson
Lars Wennblom
Ulla Karnebéck
Bertil Larsson
Tor Trondset
Karin Wahlstedt
Rolf Strandli
Gunni Svensson
Verner Andersson
Lion Martinez
Olof Elvland
Yngve Brange
Kenneth Jansson
Gudrun Fleetwood
Barbro Gadle
Jonas Asplund
Kenneth Arvidsson
Gunnar Durén
Axel Fernaeus

Sammanstallning av samtliga svenska medaljérer vid VVM, med féljande undantag
Endast arena grenar &r med, ingen stafett, ingen landsvég och inte heller terréng

De kommer att kompletteras under varen 2019
Fran 2022 sa finns alla grenar med i sammanstallningen

Teckenforklaring

G Guld
S Silver
B Brons
ANT Antal
P Poang

Poéngen &r raknad efter 3 for guld, 2 for silver och 1 for brons

Johan Lofstedt hosten 2018
Mikael Magnusson sommaren 2022 07 25
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1934
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1927
1917
1937
1916
1926
1941
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1924
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1918
1934
1953
1924
1935
1960
1925
1920
1906
1978
1918
1913
1949
1943
1942
1973
1941
1963
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Eskil Bergqvist
Eva Soderstrom
Astrid Nilsson
Lilly Wizén

Henry Strannhage
Anders Olsson
Gote Lindblad
Hérje Noreborn
Barbro Bobéack

Jan Soderstrém
Bengt Petersson
Fredrik Uhrbom
Peter Hackenschmidt
Karin Schon
Viveka Riiffel

Elof Wiklund
Jalmar Katk

Sture Holmberg
Jan Smiding

Julie Leonard

Jutta Pedersen

Ulla Jansson

Ake Jonsson

Einar Nordin
Eugén Waltercrantz
Henryk Plukarz
Lars-Ake Hedlund
Olov Johansson
Ake Jonson

Gunnel Tolfes
Marianne Stenholm
Eva Widelund
Jan-Olof Damgren
Mattias Borrman
Victor Jonsson
Sven-Olof Bjornholm
Alpo Yli-Luopa
Bertil Hedstrom
Gunnel Lundkvist
Carina Palmquist
Sture Holmberg
Bengt Jarnhester
Erik Samuelsson
Jan-Erik Wanhainen
Jenny Rosén

Ola Karlsson

Sara Wiss

Theodor Jensen
Bengt Pettersson
Christer Svensson
Daniel Korhonen
Greta Tjernlund
Goran Jonsson
Linda Holmstrém
Mikael Leindal

Per Bjérkman
Per-Olow Pettersson
Birgitta Uppgarden
Bror Olofsson
Einar Hjortling
Erik Andervarn
Erik Ostbye

Eva Gustafsson
Hans Stickler

Lars Lindhe

Lena Bjork
Michael Hoffer
Paulina Orell Sahlberg

1911
1936
1936
1955
1914
1956
1923
1926
1944
1942
1961
1977
1943
1962
1939
1921
1927
1951
1932
1959
1946
1924
1926
1906
1939
1933
1933
1939
1941
1958
1938
1945
1951
1972
1924
1941
1923
1934
1927
1962
1951
1930
1917
1971
1972
1975
1987
1907
1936
1969
1976
1920
1969
1979
1965
1965
1933
1948
1918
1904
1918
1921
1954
1930
1936
1976
1972
1981
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Stig Pettersson
Thomas Hammarsten
Andreas Lundqvist
Gunnevi Magnusson
Hunter S Mabon
Lena Sandgren
Paul Simonsson
Anders Lindholm
Bengt Myrberg
Bernhard Karlsson
Bjorn-Erik Franzén
Dag Dacke

Gert Ekman

Idolf Sandahl

Joran Westberg
Kent Nygren
Marten Skogman
Stefan Jeppsson
Anna Ek

Bengt Nilsson
Anders Larsson
Anna Landqvist
Axel Rydstrom
Bengt Rilegard
Bure Elfstrom
Carl-Erik Lindstedt
Catrine Eriksson
Erik Hagstrém
Georg Samuelsson
Georg Wir

Helen Hermundstad
Inga Stenbrink
Jenny Akervall
Johan Engholm
Leif Blomgvist
Lena Axelson
Margaretha Nyberg
Anders Logg
Angel Galén
Ann-Britt Eriksson
Bertil Tallberg
Charlotta Frenander
Conny Akerblom
Elin Bjerre

Erik Gerdin
Fredrik Sohlberg
Gertrud Jennby
Gisela Bladh
Hjalmar Didriksson
Ing-Marie Persson
Jens Erlandsson
Karin Artursson
Lennart Lindblom
Malin Weiland
Margareta Holm
Matt Brown

Peter Wallin

Seth Lindgren

Siv Larsson

Stefan Karlsson
Sdren Persson
Dennis Reece

Erik Murén

Gorel Manners
Inga-Britt Lorentzon
Linda Akerman
Olle Borg

Anders Dahl

1935
1966
1979
1957
1969
1941
1943
1929
1951
1933
1947
1965
1925
1920
1947
1964
1967
1975
1973
1948
1966
1951
1925
1967
1931
1921
1973
1973
1922
1909
1973
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1916
1976
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1925
1986
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1972
1924
1924
1974
1945
1920
1964
1921
1974
1924
1980
1971
1913
1939
1958
1965
1928
1917
1963
1936
1971
1947
1964
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Anders Toll

Anna Sunneborn
Annica Sandstrom
Asbjorn Dille
Bengt Eklund
Bengt Hallinder
Bengt Johansson
Bengt Persson
Bjorn Lindqvist
Bo Berglund
Camilla Mattsson
Catarina Andersson
Christer Hagberg
Curt Carlsson
Elisabeth Ostberg
Fredrik Dymén

G. Gustavsson
Gunnar Lotsberg
Gosta Ekstrom
Gosta Steen

Heino Poutiainen
Hakan Eriksson
Inga Sagrelius
Johan Lindblom
Kamal Davidsun
Kenneth lvehag
Kristina Ponton
Lennart Bjornberg
Majvi Wijk

Mats Nagle

Matts Carlgren
Maud Norklitt
Nils Back

Nils Roupé
Rebecka Kvist
Risto Polvi

Sergej Nikolajev
Stefan Fougman
Tommy Karlsson
Tord Johansson
Ake Ruus

Allan Constantin
Martina Efraimsson
Anna Bjorkstedt
Ann-Britt Jakobsson
Anne-Marie El Baba
Bengt Blomqvist
Bengt Hulander
Bjorn Bratt
Bo-Goran Nilensjo
Carin Thornander
Christian Josefsson
David Hogberg
Eleonore Gavsten
Eric Berglund
Ewa Wahlberg
Gudrun Kinger
Gustav Nyckel
Goran Lindgvist
Gosta Johansson
Gosta Stegberg
Hakan Steen
Ingvar Jonsson
Jenny Ostlund
Jimmy Simic

John Ostlund
Karl-Erik Petrelius
Konrad Hernelind

1961
1970
1968
1917
1933
1927
1940
1922

1926
1973
1977
1974
1932
1940
1976

1924
1923
1922
1930
1961
1920

1971
1943
1963
1922
1957
1960
1917
1911
1943
1920
1983
1954
1973
1956

1936
1953
1920
1985
1978
1964
1947
1928
1946
1951
1963
1963
1967
1921
1979
1932
1957
1942
1919
1957
1919
1922

1926
1984
1935
1945
1939
1926
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Leif Lundahl
Mary Helm

Mats Holmberg
Mats Olsson
Michael Bohman
Mikael Karlsson
Mikael Nystrém
Nils Toft

Ove Edlund
Peder Malm
Primrose Ulegard
Ritva Olsson
Sonja Nilsson
Stefan Tarnhuvud
Stig-Arne Palm
Tapio Mertanen
Thomas Lindberg
Timo Torri

Tore Axelsson

1966
1932
1973
1965
1971

1971
1928
1939
1925
1976
1937
1939
1985
1936
1937
1946
1947
1957
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